АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.02.2020                                                                                 № 418

    О внесении изменения в постановление

    администрации городского округа город

  Выкса Нижегородской области от 29 ноября

                           2018 года № 4017 «Об утверждении муниципальной

 программы «Организация общественных

оплачиваемых работ и временной занятости

несовершеннолетних граждан в возрасте

от 14 до 18 лет на территории городского

  округа город Выкса на 2019-2021 годы»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

Внести в постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 29 ноября 2018 года № 4017 «Об утверждении

муниципальной программы «Организация общественных оплачиваемых работ и

временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет на

территории городского округа город Выкса на 2019-2021 годы» изменение,

изложив пункт п.2.1. в следующей редакции:

«2.1. И.о.директора ГКУ ЦЗН города Выксы Ю.В. Фурсовой обеспечить

выполнение Программных мероприятий и контроль их выполнения».

Глава местного самоуправления     В.В.Кочетков